
 
 
 
 

Vyhodnocení projektu 
 

 
Projekt Lepší škola r.č. CZ.1.07/1.4.00/21.1584  se podařilo realizovat v období od 7. 2. 2011 do 6. 8. 
2013. 
   Naším záměrem bylo zvýšit kvalitu výuky a pro tento účel vybavit školu výpočetnía prezentační 
technikou, vytvořit sady výukových materiálů DUMů pro zkvalitnění výuky ve všech předmětech. Dále 
zlepšit úroveň znalostí s prací prezentační techniky a za tímto účelem proškolit 2 pedagogy v oblasti 
využívání digitálních technologií ve vzdělávání.  

V rámci projektu bylo vytvořeno 21 sad,tj. celkem 420 výukových materiálů v těchto 
předmětech: český jazyk, matematika, prvouka, vlastivěda, přírodověda, dopravní výchova. Tyto 
vzdělávací materiály, které pomohly zlepšit úroveň výuky, budeme i nadále v budoucnu používat. 
Projekt splnil všechny cíle projektového záměru a byl námi vyhodnocen jednoznačně pozitivně.Dále 
tento projekt přinesl škole možnost modernizace ICT vybavení, které je nyní na požadované úrovni. 
Dalším cílem bylo dát učitelům další vize v možnostech vzdělávání dětí a také tento cíl byl splněn. 
 
 


